

Hyvinvoinnin toimialan riskienarvioinnin sekä strategisten tavoitteiden toteutumisen puolivuotiskatsaus

Hvltk 23.08.2023 § 62
114/00.01.04/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [X]

Oheismateriaalit: riskienhallinta, strategian toteutuminen

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja, 040 344 7323

Nivalan kaupunkikonsernin vuoden 2023 raportointiohjeen mukaisesti toimialojen tulee käydä lautakuntatasolla puolivuotiskatsaukset riskienhallinnan osalta elokuun aikana. Lisäksi toimialajohtaja haluaa saattaa lautakunnan tietoon strategisten tavoitteiden toteutumisen ensimmäiseltä puolivuotisjaksolta.

Toimialan vastuuhenkilöiden kanssa 9.8.2023 käytyjen keskustelujen perusteella voidaan todeta, etteivät toimialan riskit ole oleellisesti muuttuneet ensimmäisen puolivuotisjakson aikana. Edelleen suurimpina riskeinä koettiin henkilökunnan riittävyys, työssä väsyminen ja uupuminen sekä työympäristön riskit. Vaikka toimialalle on saatu uutta henkilökuntaa, ei työn määrä yksittäisten työntekijöiden tasolla ole vähentynyt. Toimialalle tulee uusia tehtäviä hoidettavaksi, eikä henkilöstön määrää koeta riittäväksi suhteessa annettujen tehtävien määrään.

Strategiset tavoitteet ovat pääosin toteutumassa. Erityisen positiivisina onnistumisina voisi nostaa kaupunkimarkkinoinnin uudet toimintamallit sekä niistä saatu palaute. Uusina kaupunkimarkkinointimalleina on pilotoitu mm. paikallisen henkilön somesisällöntuottamista sekä radiomainontaa. Erilaisten tapahtumien määrä sekä osallistujamäärät ovat kasvussa. Kylien aktiivisuutta on tuettu järjestämällä kyläporinoita sekä kyläjuhla Aittoperällä. Parannettavaa loppuvuodeksi on osallistuvan budjetoinnin loppuunsaattamisessa. Samoin tapahtumakäsikirjan laatiminen on kesken, kuten myös kulttuurin asiantuntijaelimen perustaminen.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja Alatalo Timo

Päätösesitys

Lautakunta käy keskustelua riskienhallinnasta ja strategisten tavoitteiden toteutumisesta ja toteaa ne tietoon saaduksi.

Päätös

Lautakunta kävi keskustelua hyvinvoinnin toimialan riskienarvioinnista sekä strategisten tavoitteiden toteutumisesta. Puolivuotiskatsaus merkittiin tietoon saaduksi.